ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo  Seletivo Público da Prefeitura Municipal de
Vila Rica‐ MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital de Abertura nº 001/2013, visando atender
aos princípios constitucionais da legalidade, da impessoalidade e da publicidade;

RESOLVE:

I  ‐ Comunicar aos  interessados que ainda não entregaram os documentos exigidos no  Item 2.3 –
Apresentação de documentos exigidos no ato da Inscrição do Edital de Abertura nº 001/2013, que
os mesmos poderão fazê‐lo por ocasião da posse, caso sejam aprovados;

II ‐ Prorrogar o prazo das inscrições do Processo Seletivo Público 001/2013 até o dia 30 /10/ 2013;

III ‐ Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Vila Rica – MT, 24 de Outubro de 2013.

Hely Clodoaldo Afonso Fernandes

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público 001/2013